
 

 

 

О проектах федеральных законов 

 

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 26
4
 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального Собрания 

Российской Федерации следующих проектов федеральных законов: 

№ 713458-6 "О внесении изменения в Федеральный закон "Об образовании 

в Российской Федерации"; 

№ 754794-6 "О внесении изменений в статью 36 Федерального закона 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации"; 

№ 765778-6 "О внесении изменений в статью 278 Трудового кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 766075-6 "О внесении изменения в главу 15 Жилищного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 770817-6 "О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса 

Российской Федерации и признании утратившей силу части 5 статьи 7 

Федерального закона "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской 

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации 

и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации"; 

№ 772348-6 "О внесении изменения в Федеральный закон "О ветеранах". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь,  

17 июня 2015 года 

№ 675-1/15
 


